ROK XLIX. Nro 203.

Dnia 17 Września 1809. Piątek. D nia 5 (17) Września 1869.
ciepła st: 9, w połurt: c. at: 13

™?sokość wody st: 2 c. o (w mierze;
Stan barom etru:

na odmianę.
Wschód Słońca g. 5 m. 38 J ut rc Ś g o Józefa z Kopertynu.
Zachód , . 6 , 1 of ° J

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwar

182—0) —3 9 9 5 (6 5 3 2 )
D z i ś : 1 .„G lhckliche F litterw och en .11 Krotofila w i ym

akcie, przez F riedrich’s . - 2 . „N achtigall u n d N ich te .“
Krotofila w lym akcie, przez H ahn’a — 3 . , Schneider
F ip s .u Krotofila ze śpiewem, przez K naak’a.

KURS GIEŁDY W A R SZA W SK IEJ.
Dnia 4 (16) września 1869 roku.

M onety I P ap iery .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 55
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 8 k. 70
Obligi skarbowe loo rs,. (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs- 100
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. loo
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.

s kop: 40 do rsr. 3 kop: 60 Owsa

t S. - kicop° o n rs 2 k°p; 25>Kartofli o d « - k°P= «

1 Płacono: dnia 16 września za wiadro od rs. 3

a?;, . U- Z * ‘ °a *• • »
K uriera W amarrafciego - .Z a p o ko len iem c en, nrT Rządowej.

D O D A T E K .

DODATEK do KTR.TERA WARSZAWSKIEGO Nr 203.
Piątek.— Dnia 5 (17) Września. Rok 1869.

Przyjechali do Warszawy:
Cywiński Gustaw obyw. z Radomska nr 1 3 7 3 ; Gardner

Piotr kupiec z W iednia nr 1 3 8 7 ; Szwykowski Walenty obyw:
f Grodna nr 1 4 0 3 ; W ężet Józef obyw: z Zagranicy nr 1 4 0 3 ;
Zaleski Karol obyw: z Kalisza n r 15746.

3 ,0 0 0 , i do
dwóch daty 18 Czerwca t. r., Rs. 12,000 , Janowi Epstein
Es. 4,800, i S. Natanson i Synowie Rs. 4,000, należności
tych mimo upłynienia terminów wypłaty i mimo protestu
co do wekslu na Rs. s,ooo, pod d. 5 (17) Lipca 1869 r. do
pełnionego, oraz pozyskanego wyroku i rozwiniętej prze
ciwko niemu egzekucji sądowej nie zaspokoił, majątek zaś
swój ruchomy w sklepie Nr 109 przepisawszy na swojego
syna, a nieruchomy obciążywszy sumroami krewnych, sam
z k ra ju się wydalił i dla tego domagają się uznania go

'ściślejsze więc zabezpieczenie osoby
jego przez oddanie go do aresztu cywilnego za długi posta
nowić, a celem przywiedzenia tego do skutku, środki w ła
ściwe do władzy miasta Krakowa rozporządzić należy.

Zważywszy nadto:
Że skoro weksel daty i czerwca 1869 r. na rs 8,000 z o

sta ł pod dniem 5 (17) lipca 1869 r. protestowany, więc
datę tę za dzień otwarcia upadłości Mayznera przyjąć
wypada.

i dla lego.
Trybunał etc. Upadłość Abrahama Mayzner kupkca handel
hurtowy cukru i masła w W arszawie pod Nr 976 oraz pod
Nr 960 w domu Gościnny Dwór zwanym pod liczbą 109
sklep prowadzącego i zarazem właściciela nieruchomości pod
Nr. 976 położonej ogłasza. Czas zaczęcia się takowej z d.
5 (17) lipca 1869 r. określa. Opieczotowanie wszelkiego
majątku do tegoż Mayznera należącego tak pod podwyższe-
mi numerami jak i gdziebądź indziej znajdować się mogą
cego rozporządza o dopełnienienie tego, Podsędka Sądu Po
koju Wydziała Ii-go deleguje.